

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Opravy v bytě č.14

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

03770184

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH**61 044,36**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 61 044,36 | 15,00% | 9 156,65 |

Cena s DPH**v CZK****70 201,01****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Opravy v bytě č.14

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 61 044,36 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 470,43 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 5 470,43 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 55 573,93 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 7 320,00 |
| 776 - Podlahy povlakové | 27 023,98 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 21 229,95 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Opravy v bytě č.14

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 61 044,36 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 5 470,43 |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 5 470,43 |
| 10 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 14,220 | 56,70 | 806,27 |
| 7 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 14,220 | 200,00 | 2 844,00 |
| 8 | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 14,220 | 128,00 | 1 820,16 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 55 573,93 |
| D | | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 7 320,00 |
| 11 | K | X03 | Demontáž a montáž Linky před nivelcí a pokládkou PVC | kpl. | 1,000 | 2 280,00 | 2 280,00 |
| 25 | K | X04 | Výměna poškozených korpusů horních skříněk kuch. linky | kpl. | 1,000 | 5 040,00 | 5 040,00 |
| D | | 776 | Podlahy povlakové | | | | 27 023,98 |
| 12 | K | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 21,300 | 53,90 | 1 148,07 |
| 13 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 21,300 | 12,80 | 272,64 |
| 14 | K | 776111411 | Montáž pásy dilatační povlakových podlah | m | 27,900 | 10,60 | 295,74 |
| 15 | M | 28618156 | pás dilatační PUR podlahového PB vytápění | m | 27,900 | 13,50 | 376,65 |
| 16 | K | 776121321 | Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah neřaděná | m2 | 21,300 | 65,20 | 1 388,76 |
| 17 | K | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm | m2 | 21,300 | 352,00 | 7 497,60 |
| 18 | K | 776201814 | Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou | m2 | 21,300 | 25,10 | 534,63 |
| 19 | K | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 21,300 | 138,00 | 2 939,40 |
| 20 | M | 28412285 | krytina podlahová heterogenní tl 2mm | m2 | 23,800 | 316,00 | 7 520,80 |
| 21 | K | 776223111 | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla | m | 8,000 | 57,90 | 463,20 |
| 22 | K | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm | m | 29,000 | 132,00 | 3 828,00 |
| 23 | M | 28411003 | lišta soklová PVC 30x30mm | m | 29,000 | 22,10 | 640,90 |
| 24 | K | 998776103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m | t | 0,246 | 478,00 | 117,59 |
| D | | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 21 229,95 |
| 9 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 14,220 | 29,80 | 423,76 |
| 1 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 242,800 | 15,40 | 3 739,12 |
| 2 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 242,800 | 36,40 | 8 837,92 |
| 3 | K | 784221153 | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém | m2 | 242,800 | 9,84 | 2 389,15 |
| 4 | K | X01 | Oprava omítek před malbou a izolace protéklych míst | | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 5 | K | X02 | Zakrývání a úklid po malbě | | 1,000 | 3 040,00 | 3 040,00 |